
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

0789 السلام  للبنات اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

8

221820789003

221820789007

221820789009

221820789010

221820789011

221820789012

221820789023

221820789040

بتول فاضل جبار شلال 

تبارك صالح هادي يوسف

حوراء هاتف عطيه جبح

دعاء عبد الواحد عبد الجبار سلطان

دلال  رحمن كامل كزار

دموع هشام ثامر سميسم

زينب جبار كامل طعيمه

يقين داخل مكطوف بكال

64

61

64

55

77

57

73

64

65

69

63

57

62

67

69

62

50

55

50

51

50

63

50

50

40

50

59

54

43

50

52

56

62

50

62

64

55

52

73

67

61

53

61

56

52

54

66

59

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

338

359

337

0

343

383

358

0

56.33

59.83

56.17

0

57.17

63.83

59.67

25

67

55

34

52

55

50

64

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

338

367

338

0

355

383

357

0

56.33

61.17

56.33

0

59.17

63.83

59.5

69

62

54

50

65

57

69

68

73

64

70

53

58

58

72

60

53

66

52

56

52

67

50

58

54

56

51

53

51

58

51

57

66

48

60

54

55

39

77

66

57

50

51

50

36

50

58

50

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

372

0

338

316

0

0

377

359

62

0

56.33

52.67

0

0

62.83

59.83

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

المركزالرفاعي



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

0789 السلام  للبنات اسم المدرسة

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي

8

المشاركون

6

الناجحون

0

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 75%

853 62.5%
الممتحنون

80

8

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

860 75% 82

المركزالرفاعي


