

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي الدور الثاني 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0789 اسم المدرسة السلام للبنات

الرفاعي المركز

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	س
				57	66	54	53	73	69	السعي		221820789003	3 1
						25				الامتحان النهائي	جبار شلال		
	راسب	0	0	61	62	40	50	65	64	الدرجة النهائية	5 5	33.	
				50	48	56	66	64	62	السعي		221820789007	7 2
					50					الامتحان النهائي			
قرار	ناجح	56.33	338	53	<u>50</u>	50	55	69	61	الدرجة النهائية	 		
	<u> </u>			51	60	51	52	70	54	السعي	221820789009		
						67				الامتحان النهائي			
	ناجح	59.83	359	61	62	<u>59</u>	50	63	64	الدرجة النهائية	Ç <i>"</i>	33	
				50	54	53	56	53	50	السبعي		221820789010) 4
						55				الامتحان النهائي	عبد الجبار سلطان	دعاء عبد الواحد	
	ناجح	56.17	337	56	64	<u>54</u>	51	57	55	الدرجة النهائية			
				36	55	51	52	58	65	السعي		221820789011	5
						34				الامتحان النهائي	ن کامل کزار	دلال رحمر	
	راسب	0	0	52	55	43	50	62	77	الدرجة النهائية			
				50	39	58	67	58	57	السعي		221820789012	2 6
					64					الامتحان النهائي	دموع هشام ثامر سميسم		
	ناجح	57.17	343	54	<u>52</u>	50	63	67	57	الدرجة النهائية	,		
				58	77	51	50	72	69	السعي		221820789023	3 7
						52				الامتحان النهائي	زینب جبار کامل طعیمه		
	ناجح	63.83	383	66	73	<u>52</u>	50	69	73	الدرجة النهائية			
				50	66	57	58	60	68	السعي		221820789040	8 (
						55				الامتحان النهائي	مكطوف بكال	يقين داخل	
	ناجح	59.67	358	59	67	<u>56</u>	50	62	64	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي

2018-2017 الدور الثاني

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0789 اسم المدرسة السلام للبنات

الرفاعي المركز

كامل فرحان الكعبي مدير مركز الفحص

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
62.5%	0	3	5	8	8	السعي
75%	0	2	6	8	8	الامتحان النهائي
75%	2	0	6	8	8	الدرجة النهائية